平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 インテリア業界を取り巻く経営環境は、住宅関連を中心に建築着工量が底を打ち、内装工事の需要に回復の兆しが見え
始めておりますが、その水準は依然として低く、また震災の影響等もあり、売上高は連結、個別とも当初予想を若干下回る
見込みとなりました。
 一方、利益面につきましては、コストダウン並びに経費削減等の結果、連結、個別とも営業利益、経常利益、当期純利益
は当初予想より改善する見込みとなりました。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年4月27日
各 位

上場会社名 東リ株式会社

代表者 代表取締役社長 柏原 賢二

（コード番号 7971）

問合せ先責任者 執行役員経理財務部長 鈴木 潤

（TEL 06-6494-1534）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月30日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 80,000 600 400 120 1.90

今回修正予想(B) 79,600 910 860 270 4.28

増減額(B-A) △400 310 460 150

増減率(%) △0.5 51.7 115.0 125.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

81,330 1,145 1,094 506 8.11

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,000 130 120 20 0.32

今回修正予想(B) 48,900 400 440 130 2.06

増減額(B-A) △1,100 270 320 110

増減率(%) △2.2 207.7 266.7 550.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

50,412 953 997 457 7.33